
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 118契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市第２分団第１部消防団車庫外部改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 6年11月13日

令和 6年11月13日 ～ 令和 7年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年11月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,625,000請 負 金 額

\875,000内 消 費 税

\9,724,000予 定 価 格

\8,840,000入札書比較価格

\8,780,743

\7,982,494

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

第２分団第１部消防団車庫外部改修工事　
　　建築工事　　　１式
　　機械設備工事　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

                  辞退                                     亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退（株）中濃

落  札        \8,750,000                                     （株）溝口営繕

        \8,800,000                                     市原産業（株）

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 42契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広陵中学校エレベーター棟増築工事設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 6年11月15日

令和 6年11月15日 ～ 令和 7年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年11月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,575,000請 負 金 額

\325,000内 消 費 税

\5,610,528予 定 価 格

\5,100,480入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

【対象学校】
　広陵中学校

【設計内容】
　エレベーター棟（鉄骨造、３階建て、延べ床面積50.0㎡程度）建設工事及び
　エレベーター設備（乗用（車椅子対策付）１基の設置工事の設計
　

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、業務の詳細は別紙「可児市建築設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,100,480                                     大建設計（株）

        \3,250,000                                     （株）三宅設計 落  札

        \4,580,000                                     設計工房古山

                  辞退                                     （株）山田建築事務所

        \4,998,500                                     熊澤建築設計事務所

        \4,573,000                                     (株)川上建築事務所

辞退                                                      （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


